MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 
EXCEPCIONAIS DE UNIÃO DA VITÓRIA/CNPJ 

73.793.812/0001-05.
OBJETO: Prorrogação da vigência do termo de colaboração 

em 35 (trinta e cinco) meses. VIGÊNCIA: Até 31/12/2028. 
VALOR GLOBAL: R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil 

reais). FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do 
Paraná.  Porto Vitória PR, 30 de janeiro de 2026. 

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
AO SERVIDOR – IMAS

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNIÃO DA VITÓRIA
ESTADO DO PARANÁ

[...]

MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 
EXCEPCIONAIS DE UNIÃO DA VITÓRIA/CNPJ 

73.793.812/0001-05.
OBJETO: Prorrogação da vigência do termo de colaboração 

em 35 (trinta e cinco) meses. VIGÊNCIA: Até 31/12/2028. 
VALOR GLOBAL: R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil 

reais). FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do 
Paraná.  Porto Vitória PR, 30 de janeiro de 2026. 

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNIÃO DA VITÓRIA
ESTADO DO PARANÁ

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone:

[...]

MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO CASA FAMILIAR RURAL DE 
UNIÃO DA

VITÓRIA/CNPJ 16.661.151/0001-20.
OBJETO: Prorrogação da vigência do termo de colaboração 

em 35 (trinta e cinco) meses. VIGÊNCIA: Até 31/12/2028. 
VALOR GLOBAL: R$ 233.450,00 (duzentos e trinta e três mil 
quatrocentos e cinquenta reais). FORO: Comarca de União 

da Vitória, Estado do Paraná.  Porto Vitória PR, 30 de janeiro 
de 2026.

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Comercial

Previsão do Tempo

O Dia Nacional das Histórias em Quadrinhos

O Dia Nacional das Histórias em Quadrinhos, celebrado em 30 de janeiro,